

T.C.
STANBUL
23. A İR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/25 Esas
DURU MA TAR H : 17/01/2019
CELSE NO : 11.

BA KAN : Ahmet U UZ 109684
ÜYE : Dr. Abdullah OK 42698
ÜYE : Emine ÇAKIR 211381
CUMHUR YET SAVCISI : AYDIN BOZTA 33365
KAT P : Nuri ÇET N 229314

Belirli gün ve saatte 11. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.
Heyet de i ikli i nedeni ile eski zabıtlar okundu.
Tutuklu sanık Kemal sancılı cezaevi aracılı ıyla segbis sistemiyle ba sız olarak huzura alındı.

Necmiye Apay müdafii AV. Adil Demirci Av. Cemal Polat geldikleri görüldü.
Tüm sanıklar müdafii Av. Özcan Kılıç'ın geldi i görüldü.
nan Kızılkaya Eren Keskin müdafii Av. Gülizar Tuncer'in geldi i görüldü.
Bilge Aykut Ragıp Zarako lu müdafii Av. Sennur Baybuga'ın geldi i görüldü.
Aslı Erdo an Müdafii Av. Erdal Do an'ın geldi i görüldü.

stanbul 27. A ır Ceza Mahkemesinden sanıklar nan Kızılkaya , Kemal Sancılı hakkında 2017/77 esas sayılı dosyanın mahkememizin 2016/25 esas sayılı dosyası ile irtibatı nedeniyle yargılamanın birli i açısından Birle tirilmesine muvafakat edilip edilmeyece inin soruldu u mahkememizce dosyanını geldi i a ama dikkate alınarak muvafakat verilmedi i görüldü.

stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı Emanet Memurlu undan sanıklara ait materyallerin teslim edildi i görüldü.

G.D.

Sanı ın savunmasının kapsamlı ve uzun olma ihtimali, mahkememizin i yo unlu u göz önüne alınarak CMK'nun 147/1-h ve 219. maddeleri uyarınca duru manın ses ve görüntü kaydı alınarak yapılmasına oybirli iyle karar verilmekle tefhimle açık yargılamaya devam olundu.

Kayda ba landı.

SANIK KEMAL SANCILI SAVUNMASINDA : Sanı ın savunması Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK KEMAL SANCILI MÜDAF ÖZKAN KILIÇ'Da N SORULDU : Sanık vekilinin beyanları Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK NECM YE APAY MÜDAF AV. AD L DEM RC 'Da N SORULDU : Sanık vekilinin beyanları Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK NECM YE APAY MÜDAF AV. CEMAL POLAT 'DaN SORULDU: Sanık vekilinin beyanları Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

SANIK NAN KIZILKAYA EREN KESK N MÜDAF AV. GÜL ZAR TUNCER 'DaN SORULDU: Sanık vekilinin beyanları Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı

SANIK ASLI ERDO AN MÜDAF ERDAL DO AN 'DaN SORULDU: Sanık vekilinin beyanları Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı

DD A MAKAMINDAN SORULDU: ddiia makamının mütalaası Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Kayda son verildi.

Dosya incelendi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ STEMGB :

1-Mahkememiz dosyası üzerinden sanık Kemal hakkında yurtdı na çıkı yasa 1 ekinde verilen adli kontrol hükümlerine sanı n uymadı 1 psala Cumhuriyet Ba savcılı 1 09/05/2018 tarihli yazısında sanı n 09/05/2018 tarihinden psala ilçesi Yunanistan sınırında askeri yasak alanda yasal olmayan yollardan kaçma hazırlı 1 yapmaktaken yakalandı 1 sanık savunmasında kaçma hazırlı 1 yaptı 1 ve beraberindeki 3 ki i ile beraber bir bot ile yakalandı 1, sanı n eylemini kabul etti i dikkate alındı nda, isnat edilen suç a ili kin kuvvetli suç üphesinin bulunması, sanı n kaçma hazırlı nda yakalanması sebebiyle kaçmaya ili kin olası 1 dikkate alınarak sanı n **TUTUKLULUK HAL N N DEVAMINA**,

*Tutuklulu un devamına ili kin olarak mahkememize verilen ara karara stanbul 24. A ır Ceza mahkemesi nezdinde açık oldu una,

*Sanı n bir sonraki celse tutuklu bulundu u ceza infaz kurumundan segbis sistemi ile hazır edilmesi için müzekkere yazılmasına,

2-Dijital materyallerin incelenmesi için sanıklar müdafiilerinesüre verilmesine,

3-Birle tirme talepleri yönünden celse arasında yeni taleplerin gelmi olması dikkate alınarak yeniden de erlendirmeyapılmasına,

-Tutuklu dosyaların yo unlu u nazara alınarak sanıkların tutukluluk halinin dosya üzerinden heyetçe 14/02/2019, 15/03/2019 tarihlerindedosya üzerinde incelenmesine,

-Duru manın bu nedenle 10/04/2019 günü saat 09:15 'a bırakılmasına oybirli i ile karar verildi. 17/01/2019

Ba kan 109684

 e-imzalıdır

Üye 42698

 e-imzalıdır

Üye 211381

 e-imzalıdır

Katip 229314

 e-imzalıdır